631. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Sermones de timore iudiciorum divinatorum. Accedit Sermo de morte.  
Venetiis, impensis Iohannis de Colonia et Iohannis Manthen de Gherretzem, 1475. - HC. 4467; Reich, II, 137; GW. 6110. (10. ZZ. V. 18-bis).
632. — — (16. B. VI. 24. op. 2<sup>a</sup>).
633. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Sermones per adventum et de festivitibus a Nativitate Domini usque ad Epiphaniam. Accedit: Dominicus Bollandus, De conceptione Beatae Virginis Mariae.  
S. u. n. (Venetiis, Iohannes de Colonia et Iohannes Manthen de Gherretzem, circa a. 1475, ut quidam volunt, sed rectius circa a. 1477-78, ut GW. sentit). - HC. \*4470; GW. 6047. (16. B. VI. 24. op. 1<sup>a</sup>).
634. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Sermones de laudibus sanctorum. In fine: Sermo de sancto Bernardino.  
Venetiis, per Georgium Arrivabenum, 1489. Non. Quint. (7 iulii). - HC. \*4477; GW. 6052. (16. B. VI. 18).
635. — — Tabula et Sermo de S. Bernardino desiderantur. (16. B. VI. 19).
636. — — Cum foliis albis, in principio et in fine. (10. X. III. 17).
637. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Sermones de laudibus sanctorum. Neapoli, per Matthiam Moravum, Johannem Marcum de Parma et Petrum Molinis socios, 1489. II Kal. Febr. (31 ianuarii). - HC. 4480; GW. 6051. (16. B. V. 11).
638. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Sermones de Sanctis, cum correctionibus Gasparini Borri.  
Venetiis, per Bernardinum Benalium, 1490. Kal. Oct. (1 octobris). - H. \*4482; Proct. 4874; GW. 6059. (16. B. VI. 22).
639. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Specchio de la Fede. Sermone XLV, correctore Stephano de Capua.  
In Venetia, per Zoanne di Lorenzo da Bergamo (Iohannes

- Rubeus), 1495, 11 aprilis. - HC. 4494; GW. 6115. (10. ZZ. IV. 18).
640. — — (16. H. IV. 13).
641. CARACCIOLUS, ROBERTUS. Quadragesimale, italice.  
S. u. n. (Mediolani, per impressorem Servii, Commentarius in Virgilium, circa a. 1476, sec. GW). - Editio in nonnullis diversa ab illis quae sub nn. 6086 et 6089 a GW describuntur. - Cf. Cop. 1451; Accurti, 33; GW. 6089. (10. X. III. 35).
- CARAVACA (DE), BERNARDUS v. *Bernardus de Caravaca*.
- CARBONE, LODOVICO v. *Bessarion, Nicolaus*.
642. CARCHANO (DE), MICHÄEL seu de Mediolano. Sermones quadragesimales de decem praeceptis.  
Venetiis, per Iohanem et Gregorium fratres de Gregoriis, 1492. - HC. \*4504; GW. 6133. (16. c. II. 89).
643. — — Primum folium cum titulo deest. (16. c. II. 83).
644. CARCHANO (DE), MICHÄEL seu de Mediolano. Sermonarium quadragesimale de commendatione virtutum et reprobatione vitiorum.  
Mediolani per magistrum Uldericum Scinzenzeler, impensis Raphaelis Peragalli, 1495, 11 iulii. - HC. \*4505; GW. 6128. (16. B. VI. 4).
645. — — 16. B. VI. 5).
646. — — (10. YY. V. 30).
647. — — (16. B. VI. 5).
648. CARCHANO (DE), MICHÄEL seu de Mediolano. Quadragesimale seu Sermonarium de poenitentia per adventum et quadragesimam.  
Venetiis, cura et impensis Nicholai Frankfort, 1487, III Id. Dec. (11 decembris). - Subscriptio differt in quibusdam a formis quae apud GW describuntur in textu et in observationibus. - HC. \*4506; GW. 6131. (16. B. VI. 7).